CRONOGRAMA DE CONVOCATORIA CAS POR NECESIDAD TRANSITORIA Nº 018-2022 -SATCH

N.º	ETAPAS DEL PROCESO	FECHAS DEL PROCESO	ÁREAS RESPONSABLES
1	Registro en el Portal Talento Perú -SERVIR	15/08/2022	Unidad de Recursos Humanos
2	Publicación y difusión de la convocatoria en la página web del Servicio de Administración Tributaria de Chiclayo y en el Portal de SERVIR-Talento Perú	I I NAVOLZUZZ ULI I	Unidad de Recursos Humanos y la Oficina de Tecnología de la Información
3	Presentación de tres archivos: ficha de resumen curricular, declaraciones juradas y del Curriculum Vitae documentado escaneado (el detalle en las bases de la convocatoria) al siguiente correo electrónico: convocatorias@satch.gob.pe consignando OBLIGATORIAMENTE en el ASUNTO: Apellidos y Nombres CONVOCATORIA CAS Nº 18- 2022-SATCH  Pasado la fecha y hora indicada, se entenderá como NO PRESENTADO.	31/08/2022	Postulantes
4	Evaluación curricular	01/09/20 <b>22</b> al 05/09/20 <b>22</b>	Comité Evaluador
5	Publicación de resultados de la evaluación curricular en la página web www.satch.gob.pe	06/09/2022	Unidad de Recursos Humanos y la Oficina de Tecnología de la Información.
6	Examen de conocimientos	07/09/2022	Comité Evaluador
7	Publicación de resultados de examen de conocimientos en la página web www.satch.gob.pe	08/09/2022	Unidad de Recursos Humanos y la Oficina de Tecnología de la Información.
8 SACHICLANO	Entrevista Personal Se notificará a los postulantes oportunamente mediante correc electrónico, llamada telefónica o mensaje de texto a fin de que se presenten a la entrevista en la fecha y hora previstas	09/09/2022	Comité Evaluador
9	Publicación de resultado final en la página web www.satch.gob.pe	09/09/2022	Unidad de Recursos Humanos y Ia Oficina de Tecnología d Ia Información.
10	Suscripción y Registro del Contrato	12/09/2022 al 14/09/2022	Unidad de Recursos Humanos

El presente proceso se regirá por el cronograma establecido, el mismo que contiene fechas tentativas, que pueden ser modificadas por causas justificadas y serán comunicadas oportunamente a los interesados a través de la página web institucional.

2. El postulante es responsable de realizar el seguimiento de la publicación de los resultados parciales y totales del presente proceso.

Las consultas referidas al presente proceso de selección, deberán dirigirse al correo electrónico convocatorias@satch.gob.pe





Chiclayo, 15 de agosto de 2022